multorum peccata tolleret. Et cap. io. 14. £lupd tmtca oblatione ChriHus confecraverit

in perpetuum eos-, quiJancfijìcantur. QjJa: omnia aliam intenttoncm , aliumque effe-

cium m.ortis Chrifli nobis depingunt, quam à Remonflrantibus , loco citato fpro-
ponitur.

Ex his etiam Scriptura^ locis patetj quod intcrceflìone Chrifti in tetris,& obla-

tione, quje fada eft in mundo, non ianua tantum falutis iìt aperta , ut Remonftran-
tcs loquutur in explicatione fecundi lui Articuli ; ('quanquam quomodo fine adua-
li remidìonepeccarorum, quamilli morti Chrifti non adfcribunt, hoc fieri potue-

rit ignoiamus ) led quod vi lUius introdacatnur in ccelum ipfùm.

Item : Non ita diftingui pofle adus Sacerdoti) Chrifti, ut prò quibus Chriftus

mortuus eft, prò omnibus ijs etiam non refiirrexerit; namApoftolus Paulus,Rom.
4. 2.^. Chriftum traditum dicit proptcr offenlàs noftras, &: excitatum efle propter

iuftificationem noftram. Non dicit, traditum efle prò mimimi offenfa, & excita-

tum efle, prò qtioriindam tantum wAi'^iC'àx.ioXi^., ut fèntiunt Remonftrantcs. Idem
Apoftolus capite ciufdem Epiftolx 8. verfii 34. Coniungit Mortcm, Re/ùrredio-
ncm &: Sclfionem ad dextram, eamque omnibus ijs inièrvire indicar, prò quibus
Filium (uum tradidit Pater.

Vndc concludimus,quod nihil per mortcm Chrifti lblam,reparatam à Refur-
redionc,impetrari poflìt. (^o Apoftolus refpicit cum dicit, i.ad Corinth. 15.17. Si

Chriìtus non refurrexit., adhuc efìis in peccatis velirts . Adde quod interceflìo Chrifti

in ccclis, nihil aliud eft, quam continuata oblatio,ideoque hxc duo ita fèpararinon

pofllnt, ut quorum vicem Chriftus obivit in Cruce, prò illis etiam omnibus non
intercedat in ccelis, cum fit Mcdiator eorundem,mcnto & eflìcacia fimul. Quod lì

poftremum non accedat , inutile eft benelìcium prius . Quare non parum errarunc

Remonftrafttcs, cutn in Collatione Hagienlì pag. 418, editionis Belgica: &r Ber-

tianx
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tìanx pag. 145. Sci^iionis pofter. Chriflrum omnibus & fìngulis promeritum efle di-

cune mcdicinam ad iàlutcm ncceirariam , cum tamcn ftatuant, Chriftum mukis
non elle morte ilia promerirum applicationem.

Quomodo quxfumus tale meritum, ipfis pereuntibus dici potcrit fuifTc ad falu-

tem iufficicns,ut Remonftrantcs (entiunt? Si Pater omnia dat tumCiirirt:o,ut di-

citur Roni; 8. 3z.dat quoque applicationem: &: viceverià,quibus Filij mortemnon
applicar, ijs nunquam Filium iiium dedit. Nam, ut ignis non participàtur ) niii cum
roto fiio calore : ita qui Chridi participes iuntin morte , eius quoque participes